
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  БАРАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

От 18.03.2019 г. № 18

Об определении мест выгула домашних животных на территории
 Барановского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 г. N 131-
ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",
решением Совета депутатов Барановского сельского поселения от 04.09.2017 г. N 124/74 об
утверждении   «Правил  благоустройства   территории   Барановского  сельского  поселения
Николаевского  муниципального  района  Волгоградской  области»,   Устава  Барановского
сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Установить  специально  отведенные  места  в  границах  территории  Барановского
сельского  поселения  для  выгула  домашних  животных,  согласно  приложению  к
постановлению.

2.  Настоящее постановление  обнародовать  на информационном стенде Барановского
сельского  поселения  и  разместить  на  официальном  сайте  администрации  Барановского
сельского поселения  http://adm-baranovskogo.ru.

Глава Барановского
сельского поселения                                                 М.Н.Собгайда



Приложение N 1

к постановлению администрации

Барановского сельского поселения

от  18.03.2018 г. N 18

Места выгула домашних животных на территории 
Барановского сельского поселения

N
П

№
п/п

Населенный
пункт

Место  выгула  домашних
животных

Примечание

1
1

х. Красный 
Мелиоратор

Окраина  х.  Красный
Мелиоратор   с  северо-западной
стороны

Между  улицами
Коммунистическая  и
дорогой на с. Бережновка

2
2

х. Красный 
Мелиоратор

Окраина  х.  Красный
Мелиоратор с южной стороны

На юг от 
ул. Школьная


